R.Org.0151-14/08
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 14/08
Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 48 ust. 1 , ust.2  6 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360) 

zarządzam co następuje

§ 1

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Tyrawie Wołoskiej w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu RP zarządzonych na dzień 22 czerwca 2008 r. w następującym składzie:   

1. Stanisława Kaliniak            Tyrawa Wołoska

2. Renata Pisz-Nitka               Tyrawa Wołoska

3. Jacek Pisz                            Tyrawa Wołoska

4. Lech Fandrejewski              Rozpucie

5. Barbara Biskup                   Tyrawa Wołoska

6. Elżbieta Mendofik              Siemuszowa

7. Stanisław Piekara               Hołuczkow
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                      Wójt Gminy

                                                    Mieczysław Czapor

